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[IpUNOXEHHUE K JIUTLIOMY KB-I1

r T

BHITIUCKA

Ne OIOI4II

Hn3 SAQETHO-BKBAMEHALIHOHI-IOE BEJAOMOCTH
¥ (6e3 MMIIOMa HEACHCTBATCILHA)

. BexGoraesa J.A.

(aMmaus, UM, OTUCCTHO)

T

3a BpeMsi npebsiBaHKsa B KazaxcKom rocyiapCrnelHoOM HalMOHATBHOM
yHMBepcHTeTe HM.anb-Papabu ¢ 1931_ roja no 192'_7_ roa BLITIGAHWA
(-a) yueOHpiil naH Mo cneuuanbHoCTH Pycckuit A3BIK M IMTEPATYDA

CO CrelLManm3alumen

W cJan (-a) 3K3aMeHbl ¥ 3a4eThl N0 CACAYIOIUM TUCUMITIMHAM

| Ne Tﬁ HawmeHoBaHME THCUMIUIMHbI Kon-Bo T 9k3. 3a1. |

\ } Yacos |
1. Tlomarryeckan ucropus 340 xXCpomo
2. Dunocopus 280 xopomo
3. DKoHOMMYECKas Teopus 280 X0pomo
4. Ilomuronorus 160 ynDomaers,
5. HUcropus dunocodhun 42  sauyer
6. BeeaeHue B 1uTEpPATYPORENCHHE 102 OTJAUUYHO
7. BBeaeuue B aA3bIKOSHAHUE \ 02  3ayer
8. IMcuxonorus 60 Xopowo
9. WUcropus 3apybexHoin nureparypi 468 ypomaers.
10. Ilenaroruka 80 ynopJaeTs.
11. UHocTpaunbii ssbik oU4 yanopaers,
12. JIaTuHCKMI A3bik 204 3ayet
13. Meroiuka 1penogasanmns pycckoro sisbika 94 3auer
14. MeToavka npenojasanuns Jn1eparypol V4 3aueT
15. Beeaenue B cnasaHCKyio GUIONOTHIO 45 __ 3auver.
16. IlpaBoBenenue 30

—.3auer



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
- 26.
2
28.
29.
30.
31.
32.
33

WUcTopus Ka3axcKo# TUTepaTyphbl
DTHKa

OCHOBBI KY/JIBTYPHL PeYM M CTHIMCTUKH
OCHOBBI PEJIATUM U CBOOOIOMBICANSA
CoBpemeHHas COBETCKas JIMTepaTypa
CoBpeMeHHBli1 CJIaBAHCKUH A3BIK
Pycckas aManexkrosiorus

Kaszaxckuit A3bIK

HUcTopusi pyccKO# JINTEPATYPHI ~
OO1ee 93bIKO3HAHKWE
CrapocnaBsHCKHM $13bIK

Hcropusa pycckoro ss3sika
CoBpeMEHHbII PYCCKHUI SI3BIK

Teopus nutepaTtypbl

Pycckoe ycTHOE€ HapOJaHOEe TBOPYECTBO
Hctopust pycckoit aureparyphl
Jiureparypa Haponos CHI

-

JUCIMIUIAEE! CIIeHaTM3aIii:

120
296
472

80
112

44
116

— SAayeT
~__3aueT

—savueTr

__sauern.
__saueT
BgueT

3auer
_dauer

VIORJETB.
yAOBAO TR,

YOOBJETB.
yIOBRJETB.

OTJAUUHO
yaoeneTs,

_X0pomo

I Tiposa 20-30rr./purocodckue acnexts/ sauer

2.
3

PEpoaqecnnﬁ anoc Kasaxcrana

saueT



CryzeHT (-Xa) __BexGoraenaJl. A

(chamMmunun, UM, OTIECTBO)
BeINMOAHMA (-a) TIEAArOrMYecKyIo NMpakTUKy MNo CrenmuanbHOCTH

c OLICHKOH XO0pomo o

TocyapcTBeHHREI 5K3aMEH 0! _pyCCKOMY S3EKY

C OLIEHKOH _yNoBAETHOPUTENRHO

1 3aIMTIII(-a) DUTUTOMHBIN MpOeKT (paboTy) Ha Temy

/npotbcct‘;np_- A 4 K.H.Hapubaes
/ Nlexan tbaxyn:a‘ TeTa
- ? =
npodeccop Ceozese X J1.[1anecbaes

Cexperapp (akynsTeTa Z/Z/ y &/ -
/

Perucrpaunonnbiit Ne 794
»30 » Mas 19 97 ¢




